
事業主の皆様へ

紹介期限が到来する求人の更新案内終了のお知らせ

平素よりハローワーク小樽をご利用いただきありがとうございます。

現在、各府省におけるデジタル化・オンライン化による業務効率化を
図る取組みを行うため、令和６年４月１をもって「紹介期限の到来する
求人の更新案内」を終了いたします。

引き続き求人の公開を希望される場合は、

・ハローワーク小樽 事業所部門 ７０番窓口で求人申込み
・ハローワーク小樽 事業所部門 求人担当までお電話でお申込み
（お電話の際は、求人票の控えをお手元にご準備ください）

☎０１３４－３２－８６８９（自動音声案内 ３１＃）

◆上記のどちらかの方法で更新を希望される旨をお申し出ください。

◆「新規求人申込み」の場合は、お電話でのお申込みはお受けできま
せんのでご注意ください。

同時にデジタル化の一環として、作成後の求人票のFAX送信も終了し、
今後は全般的にFAXを利用しない業務を行ってまいりますので、ご理解と
ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

求人者マイページを開設すると、
会社のパソコンやスマホで、
ハローワークインターネットサービスの
こちらからログインして、
求人の新規申込みや更新手続きなどが
できます。

求人者マイページ開設については、
ハローワーク小樽ホームページ内の
「事業主の方」→「求人申込み」

お問い合わせ
ハローワーク小樽 ☎０１３４－３２－８６８９（自動音声案内 ３１＃）

求人申込み・更新手続きは、求人者マイページで！

（ハローワーク小樽ホームページ内「超簡単！求人者マイページ開設申込み」を参照）


